
_____________________________________________________________________________________________________________ 
San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
                        Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

                CITTA’DI SAN DAMIANO D’ASTI  

 

PROVINCIA DI ASTI 
 

UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

 
 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
    

 
DECRETO N.  38/2022 
           
 
OGGETTO: SOSTITUZIONE COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZI ONE. 
 
 

                                        IL SINDACO 
 
RICHIAMATO  il proprio decreto n. 16 in data 16/06/2022 con il quale è stato rinnovato il Nucleo di Valutazione 
di San Damiano d’Asti nei seguenti componenti: 
 

1) Dott.ssa VUILLERMOZ Susanna – Segretario Generale del Comune di San Damiano d’Asti, con funzioni 
di Presidente;  

2) Dott. BOSIO Armando – componente esterno; 
3) Dott. BARUSSO Edoardo – componente esterno; 
 

CONSIDERATO  il collocamento a riposo della dott.ssa Vuillermoz Susanna dal 01/08/2022; 
 
VISTO  il decreto n. 32 del 15/09/2022 di nomina del dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario titolare della Sede di 
Segreteria Convenzionata tra il Comune di San Damiano d’Asti, Conzano, Occimiano, Villanova d’Asti e Villanova 
Monferrato;   
 
VISTO l’art. 2 comma 1 del Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 252 in data 23.12.2020 che individua nel Sindaco l’organo competente a nominare il Nucleo 
di Valutazione;  

D E C R E T A  

1. Di richiamare le premesse con valore integrante e sostanziale;  

 
2. Di sostituire il componente, dott.ssa  VUILLERMOZ Susanna, con il Segretario generale dott. SCAGLIOTTI 

Pierangelo; 
 

3. Di dare atto che i componenti del Nucleo di Valutazione del Comune di San Damiano d’Asti risultano così i 
seguenti:  
1) Dott. SCAGLIOTTI Pierangelo – Segretario Generale del Comune di San Damiano d’Asti, con funzioni 

di Presidente;  
2) Dott. BOSIO Armando – componente esterno;  
3) Dott. BARUSSO Edoardo – componente esterno; 

 

4. Di determinare la durata del Nucleo di Valutazione così costituito, ai sensi dell’art. 2, comma 1 del 
Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione fino al 15/06/2022 alle stesse condizioni del 
precedente decreto n. 16/2022.  

 



                                  
5. Di demandare al Responsabile del Servizio Personale l’adozione di tutti gli atti conseguenti; 

6. Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune di San Damiano d’Asti 
www.comune.sandamiano.at.it  e di comunicarlo:  

− agli stessi componenti; 
− all’RSU aziendale e alle OO.SS territoriali. 
 

 San Damiano d’Asti, lì 27/10/2022 

 

 
IL SINDACO 

Dott. Davide MIGLIASSO 
 
 
 
 
           


